
GⅢマスターズリーグ第10戦 ５日目1/14・15・16・17・18・19

びわこ幕開け戦

10:34

◎ １ 3353 前田　　光昭 A2 31.6 33.7 ４１－１２２３２－－－－ 12
○ ２ 3164 森脇　　　徹 B1 42.7 38.8 ５３３－２１－６－－－－ 10
△ ３ 3653 品川　　賢次 B1 33.8 32.3 ６－３２３５５－－－－－ 7
Ｘ ４ 3787 天野　　　誠 B1 32.3 37.0 ６６４－６－２４－－－－

５ 3303 渡辺　　　豊 B1 31.0 38.9 ４－２落２－５５－－－－ 6
６ 3585 井川　　真人 B1 45.2 29.6 ４－６３５－３４－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
前田が中間整備で上昇した５０号機を手にトップ級のパワー。ここはライバル勢の攻めを封じて先行態勢に持ち込むか。森脇が俊敏に差し浮上へ。品川が果敢に迫る

一般戦

11:00

◎ １ 3430 角浜　　　修 A2 33.5 24.2 １３－２６５１４－－－－ 12
Ｘ ２ 3569 増田　　　進 B1 37.5 33.8 ５４３－３３５－－－－－ 6
○ ３ 3532 柴田　　　光 A1 28.3 27.4 ２４２５１５３２－－－－ 10

４ 3536 一色　　雅昭 B1 35.3 32.8 ５－３１２６－５－－－－ 8
５ 3566 川添　　英正 B1 F1 30.6 30.5 －２５４５６１－－－－－ 7

△ ６ 3726 桂林　　　寛 A2 29.4 46.2 ２４－２１４２３－－－－ 11

123/456 3連単：1＝3－6 , 1＝3－2 , 1－6－3 , 1－2－3 , 1－6－2
中間整備で機力アップを遂げた３４号機を駆る角浜のパワーは軽快。ここは絶好枠を味方に３勝目ゲットといくか。柴田がセンター強気に迫る。桂林が展開探して

一般戦

11:26

Ｘ １ 3819 大内　　裕樹 B2 34.2 46.8 ３－４５５－１６－－－－
２ 3336 遠藤　　晃司 B1 L1 26.4 38.0 ５３６－－１４５－－－－ 8

◎ ３ 3527 中嶋　誠一郎 A2 36.4 37.5 ２２５－３４１４－－－－ 11
４ 3151 落合　　敬一 B1 F1 35.1 41.6 ３５１－１６６－－－－－ 7

△ ５ 3432 宮迫　　暢彦 B1 38.6 36.2 ３４－３４３５－－－－－ 9
○ ６ 3679 飯島　　昌弘 A1 34.7 34.5 ２１１２１６３１－－－－ 10

123/456 3連単：3＝6－5 , 3＝6－1 , 3－5－6 , 3－1－6 , 3－5－1
中嶋のセンター自在攻勢を本命視。ただ回り足はパワフルな飯島が豪快にさばいて逆転の場面も。宮迫も伸び強力だけに一撃は警戒。大内は好枠を生かしたい

一般戦

11:52

○ １ 3211 北川　　敏弘 A2 F1 27.5 30.5 －５２３５５３－－－－－ 9
△ ２ 3761 山本　　光雄 A2 F1 41.7 31.0 －５４３－３４１－－－－ 11

３ 3006 上條　　信一 B1 44.7 29.4 ２４５－６６－５－－－－
◎ ４ 3582 吉川　　昭男 A1 37.1 31.0 １２１６４３２６－－－－ 10

５ 3176 長谷川　　巌 B1 26.5 29.3 １２－５１４６－－－－－ 8
Ｘ ６ 3501 川上　　昇平 A2 45.4 40.1 －１４２１５５３－－－－ 12

142/356 3連単：4＝1－2 , 4＝1－6 , 4－2－1 , 4－6－1 , 4－2－6
吉川が気迫の走りで白星奪取を狙うが依然として上積みが欲しい状況。北川が好枠を味方に押し切る場面は十分。山本の一撃や川上の浮上にも警戒が必要だ

ゴゴイチびわこ

12:21

◎ １ 3297 藤丸　　光一 A2 30.0 32.3 ６－２５４４１－－－－－ 12
○ ２ 3497 後藤　　　浩 A2 21.9 36.4 ４－１６３２３６－－－－ 11
△ ３ 3564 桑原　　　啓 B1 41.9 39.3 ３－６４－１６１－－－－ 10
Ｘ ４ 3503 堂原　　洋史 B1 F1 32.3 32.1 ６３４－５－２３－－－－ 9

５ 3559 水長　　照雄 B1 35.5 48.2 ３－２４６６－６－－－－
６ 3730 塩崎　　優司 B1 30.7 34.6 ２５－５４６６－－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
絶好枠を手にした藤丸が逃げ切り図るが出足には不満が残る状況。後藤が鋭く差して逆転の場面は十分ありそうだ。軽快な気配を見せる桑原の一撃も侮れない

スゴ６！びわこ

12:52

◎ １ 3158 島川　　光男 A2 24.8 42.6 １３２３－２１３－－－－ 11
△ ２ 3303 渡辺　　　豊 B1 31.0 38.9 ４－２落２－５５－－－－ 1

３ 3122 高山　　哲也 B1 31.2 38.9 －６５３３－５４－－－－
○ ４ 3737 上平　　真二 A1 43.1 38.1 １３４１２１２３－－－－ 10

５ 3376 萩原　　善行 B1 30.1 31.1 ６－６６５－５４－－－－
Ｘ ６ 3569 増田　　　進 B1 37.5 33.8 ５４３－３３５－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－6 , 1－2－4 , 1－6－4 , 1－2－6
初日に通算２５００勝の島川がその後もオール３連対の安定感。ここは絶好枠を生かして先行態勢に持ち込むか。上平が鋭くさばいてＢＳ迫る。この首位争いだ
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一般戦

13:23

△ １ 3151 落合　　敬一 B1 F1 35.1 41.6 ３５１－１６６－－－－－ 3
Ｘ ２ 3566 川添　　英正 B1 F1 30.6 30.5 －２５４５６１－－－－－ 2
◎ ３ 3514 山一　　鉄也 A1 37.3 38.1 １６１２３１１２－－－－ 11
○ ４ 3499 市川　　哲也 A1 42.5 33.1 １１１４５２２１－－－－ 12

５ 3653 品川　　賢次 B1 33.8 32.3 ６－３２３５５－－－－－ 1
６ 3273 石田　　　豪 A2 32.0 32.0 －３４６３４２４－－－－

123/456 3連単：3＝4－1 , 3＝4－2 , 3－1－4 , 3－2－4 , 3－1－2
好素性機を仕上げた山一が得点率２位で予選を通過。軽快なパワーを見せつけてセンター豪快に。市川はその動きを見て逆転を狙って。いずれこの両者の争いだ

一般戦

13:54

Ｘ １ 3536 一色　　雅昭 B1 35.3 32.8 ５－３１２６－５－－－－ 2
△ ２ 3176 長谷川　　巌 B1 26.5 29.3 １２－５１４６－－－－－ 4

３ 3246 星野　　政彦 B1 33.1 40.5 ５５３－４－６４－－－－
◎ ４ 3664 鈴木　　賢一 A2 38.0 32.3 ５６６－－２４２－－－－

５ 3336 遠藤　　晃司 B1 L1 26.4 38.0 ５３６－－１４５－－－－ 3
○ ６ 3606 川北　　浩貴 A1 36.3 32.1 ２４１１２２２１－－－－ 12

123/456 3連単：4＝6－2 , 4＝6－1 , 4－2－6 , 4－1－6 , 4－2－1
初白星ゲットを狙う鈴木のカド豪快攻勢を軸視。ただ川北がアウト鋭くさばいて逆転の場面は十分ありそうだ。長谷川は先手を取りたいところ。一色は好枠生かして

一般戦

14:26

◎ １ 3105 内山　　文典 A2 F1 27.4 40.0 ２６－５４１４５－－－－
○ ２ 3432 宮迫　　暢彦 B1 38.6 36.2 ３４－３４３５－－－－－ 3

３ 2538 高橋　　二朗 B1 F1 36.6 35.8 ４－３６－６３６－－－－
△ ４ 3211 北川　　敏弘 A2 F1 27.5 30.5 －５２３５５３－－－－－ 4
Ｘ ５ 3503 堂原　　洋史 B1 F1 32.3 32.1 ６３４－５－２３－－－－ 5

６ 3600 玄馬　　　徹 B1 36.7 34.6 ４６－１４３６－－－－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
ここは敗者メンバーでのカード。内山が絶好枠を生かして押し切り図るがパワー軽快な宮迫の逆転は当然ありそう。北川や堂原らも展開ひとつで浮上してくる

準優勝戦

14:59

◎ １ 3679 飯島　　昌弘 A1 34.7 34.5 ２１１２１６３１－－－－ 3
○ ２ 3737 上平　　真二 A1 43.1 38.1 １３４１２１２３－－－－ 6
△ ３ 3582 吉川　　昭男 A1 37.1 31.0 １２１６４３２６－－－－ 4
Ｘ ４ 3532 柴田　　　光 A1 28.3 27.4 ２４２５１５３２－－－－ 2

５ 3564 桑原　　　啓 B1 41.9 39.3 ３－６４－１６１－－－－ 5
６ 3164 森脇　　　徹 B1 42.7 38.8 ５３３－２１－６－－－－ 1

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
飯島のターン回りはパワフル。豪快に逃げて優出一番乗りを飾るか。ただ上平も出足、回り足は上々で差し逆転は十分。吉川は機力を気迫でカバーして地元優出を狙う

準優勝戦

15:33

◎ １ 3514 山一　　鉄也 A1 37.3 38.1 １６１２３１１２－－－－ 7
○ ２ 3158 島川　　光男 A2 24.8 42.6 １３２３－２１３－－－－ 6
△ ３ 3726 桂林　　　寛 A2 29.4 46.2 ２４－２１４２３－－－－ 2
Ｘ ４ 3527 中嶋　誠一郎 A2 36.4 37.5 ２２５－３４１４－－－－ 3

５ 3497 後藤　　　浩 A2 21.9 36.4 ４－１６３２３６－－－－ 5
６ 3761 山本　　光雄 A2 F1 41.7 31.0 －５４３－３４１－－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
好素性エンジンをきっちり仕上げた山一が上位級のパワー。ライバル勢の攻めを制して先行態勢に持ち込むか。島川が鋭く差してＢＳ迫る。桂林が果敢にアタックへ

準優勝戦

16:09

◎ １ 3606 川北　　浩貴 A1 36.3 32.1 ２４１１２２２１－－－－ 8
△ ２ 3353 前田　　光昭 A2 31.6 33.7 ４１－１２２３２－－－－ 1
○ ３ 3499 市川　　哲也 A1 42.5 33.1 １１１４５２２１－－－－ 7
Ｘ ４ 3501 川上　　昇平 A2 45.4 40.1 －１４２１５５３－－－－ 4

５ 3430 角浜　　　修 A2 33.5 24.2 １３－２６５１４－－－－ 2
６ 3297 藤丸　　光一 A2 30.0 32.3 ６－２５４４１－－－－－ 5

162/345 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
地元５連続優出を狙う川北が予選をトップ通過。きっちりインＳを決めて逃げ切りを狙う。ただカド手中の市川はもちろん怖い相手。前田がトップ級のパワーで台頭へ
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